お取引先様 各位

令和 4 年 1 月吉日

製品価格・送料改訂のご通知の訂正

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

皆さま既にご承知の通り、近年原材料及び副資材の値上げ傾向を受け、製品原価が高騰して

おります。弊社におきましては諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に

努力してまいりましたが、抗し難い状況となってきております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、製品価格の改定をさせて頂きたく、

お願い申し上げます。

今後より一層、品質の向上、サービスの向上に取り組んでまいります。

何卒、ご理解いただくとともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し

上げます。

【2022.3/1 の受注分から】

ホイール：６ＬＩＮＥ，５ＬＩＮＥ，５ＳＬＩＮＥを 1 本１１０００円（税込）値上げ。

エアロ：全ての商品５５００円（税込）値上げ。

キャリパーカバー：検討中

有限会社金太郎クラブ

WEBERsports 事業部 代表 尾崎 恵三

ホイール担当：穐原（アキハラ）

〒６５１－２４０４ 神戸市西区岩岡町古郷３０１－１０

TEL：０７８－９６９－３５１０

ＦAX：０７８－９６９－３５２５

E-mail： weber@webersports.jp

敬